
UCHWAŁA NR XII/83/2020
RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/257/2018 Rady Gminy Drzycim z dnia 16 października 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Drzycim prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Gródek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 65), uchwala się co następuje :

§ 1. W Uchwale XXXIV/257/2018 Rady Gminy Drzycim z dnia 16 października 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Drzycim prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gródek wprowadza się nowe brzmienie § 1:

Wyraża się zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego, działki o numerze ewidencyjnym: 41/18, 
o powierzchni 1,9500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Gródek, wraz z prawem własności budynku 
posadowionym na rzeczonej nieruchomości, będącej własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 
Sopockiego Klubu Tenisowego. Dla powyższej nieruchomości Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę 
wieczystą nr BY1S/00043319/5.

§ 2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego ponosi Gmina Drzycim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drzycim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Babińska

1) Dz.U. z 2019 r., poz. 1309; Dz.U. z 2019 r., poz. 1571; Dz.U. z 2019 r., poz. 1696; Dz.U. z 2019 r., poz. 1815

Id: DC233A4E-9C94-46E1-9C63-FB35CE0A169D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XXXIV/257/2018 Rady Gminy Drzycim z dnia 16 października 2018 r. w sprawie
wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Drzycim prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
położonej w obrębie ewidencyjnym Gródek zaszła konieczność wprowadzenia zmiany w § 1. Na działce
nr 41/18 znajduje się budynek, który został zalegalizowany i widnieje w ewidencji gruntów. Zasadnym
jest więc dodanie zapisu w § 1 - wraz z prawem własności budynku posadowionym na rzeczonej
nieruchomości.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Babińska 

Id: DC233A4E-9C94-46E1-9C63-FB35CE0A169D. Podpisany Strona 1


		2020-01-27T23:00:00+0000
	86-140 Drzycim kujawsko-pomorskie Polska
	Elżbieta Babińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




